
Co wiesz o ... religii???

średnio trudny ale do zdania :)

Poziom trudności: Średni

1. Kiedy w kościele katolickim używa się szat koloru fioletowego?

A - podczas Adwentu i Wielkiego Postu

B - w czasie zwykłym

C - w święta maryjne

D - w ważniejszych uroczystościach

2. Kiedy używa się szat koloru białego?

A - w czasie zwykłym

B - w Świętych Aniołów

C - w Mszach ku czci Męki Pańskiej

3. Ile rozróżniamy podstawowych kolorów szat liturgicznych ?

A - 3

B - 12

C - 6

D - 4

4. Co to jest Mszał ?

A - śpiewnik

B - ściąga dla księdza podczas kazania

C - najważniejsza księga liturgiczna w Kościele katolickim

D - ksiązeczka do nabożeństwa dla wiernych i księdza

5. Ile ksiąg ma Pismo Święte?

A - 46

B - 150

C - 27

D - 73
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6. Czy o Mojżeszu można powiedzieć &quot;Wyjęty z wody&quot;?

A - Nie

B - Tak

7. Jakie święto obchodzimy 1 listopada?

A - Zaduszki

B - Wszystkich Świetych

8. Co to jest legion?

A - Duch ,który jest bardzo oddany Panu Bogu

B - Zły  duch,szatan

C - Duch ,który opiekuje sie ludzmi na ziemi

D - Duch,który opiekuje się zmarłymi w niebie

9. Co to jest Triduum paschalne ?

A - Wielki Tydzień poczynając od Niedzieli Palmowej

B - Trzy Dni :Wielki Czwartek ,Wielki Piątek ,Wielka Sobota

10. Ile jest darów Ducha Świętego?

A - 3

B - 23

C - 6

D - 7

11. Czy Duch Święty to Pocieszyciel ?

A - tak

B - nie

12. Kto wypowiedział te słowa&quot;W dobrych zawodach wystąpiłem ,bieg ukończyłem

,wiary ustrzegłem&quot;?

A - Św.Paweł

B - Św.Łukasz

C - Św.Piotr
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D - Św.Tomasz
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Co wiesz o ... religii???

średnio trudny ale do zdania :)

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. D

4. C

5. D

6. B

7. B

8. B

9. B

10. D

11. A

12. A
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